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En verden af muligheder med nyt nordjysk cykelkort 
Nu er ferien på den tohjulede nemmere end nogensinde 

 
Med det nye cykelkort over Nordjylland er det blevet lettere at planlægge og 
gennemføre cykelferien. Kortet er integreret med digitale medier, så der nu er direkte 
adgang til information om attraktioner, overnatningssteder og meget mere. Det giver 
cyklende turister i det nordjyske en meget større fleksibilitet både før og under 
cykelferien.  
 
Det afvekslende nordjyske landskab med idylliske landsbyer, sandstrande og masser af vild natur 

byder på mere end 1.100 kilometer afmærkede cykelruter. Regionen er et oplagt cykelferiemål, og 

med det nye cykelkort over Nordjylland er det lettere end nogensinde før at tage af sted på den 

tohjulede.  

 

Med cykelkortet i hånden er der optimale muligheder for at planlægge cykelferien hjemmefra, 

ligesom man nemt kan improvisere og lægge nye planer, mens man er undervejs. Som noget nyt 

indeholder kortet stregkoder, der med en mobil stregkodescanner giver gratis adgang til information 

om Nordjyllands mange forskellige attraktioner, oplevelsestilbud, spise- og overnatningssteder og 

meget andet. 

 

Med de mobile stregkoder kan der blandt andet tages højde for en pludselig punktering og hurtigt 

findes en lokal cykelsmed. Det kan også være, at man får lyst at finde en hyggelig bed & breakfast 

efter nogle overnatninger i det fri på mere primitive lejrpladser eller campingpladser. Eller måske 

møder man andre cykelturister, som fortæller om sjove attraktioner eller spændende 

naturoplevelser, der inspirerer til en omlægning af ruten.  

 

”Vi er meget glade for det nye cykelkort, som betyder, at vi nu kan yde en endnu bedre service til de 

mange danske og udenlandske cykelturister, der hvert år besøger Nordjylland. Det nye kort udnytter 

de mobile mediers mange muligheder og matcher turisternes moderne behov. Og så viser kortet 

også de vigtige regionale cykelruter, der ikke tidligere har været vist på noget kort", udtaler Mette 

Clausen Sandahl, projektleder hos VisitNordjylland. 

 

Det nye cykelkort over Nordjylland består af et oversigtskort og syv detaljerede kortudsnit. Det kan 

købes på de nordjyske turistbureauer til en vejledende pris på 95 kroner. Det fås i tre 

sprogversioner, dansk, engelsk og tysk, så det også tilgodeser regionens mange udenlandske 

besøgende.  
 

Læs mere om det nye cykelkort og VisitNordjylland på www.visitnordjylland.dk.  
 
For pressebilleder og yderligere information kontakt Allan Sørensen hos VisitNordjyllands PR-
bureau, EHRENBERG Kommunikation: a.sorensen@ehrenberg-kommunikation.com, mobil 51 888 270.  
Pressebilleder kan også downloades i presserummet på www.ehrenberg-kommunikation.com. 
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En af de nordjyske cykelruter fører de pedalglade danskere forbi byen længst mod nord, Skagen. 

 
 
 
 

 
Med det nye cykelkort over Nordjylland er det blevet lettere at planlægge og gennemføre cykelferien. 

 


